
平成 29年 6月 1日 

2学年保護者様 

港区立高松中学校 

校長 釼持 利行 

夏季学園説明会（保護者会）のお知らせ 

 

暑さが日ごとに増してまいりましたが、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

運動会を間近に控え、生徒一人一人が本番に向け全力投球で努力している毎日です。 

さて、今年度も夏休みにおける夏季学園を予定しております。つきましては、夏季学園の説明会を行

います。また、費用も集金させていただきます。費用については、参加希望調査を回収した後、人数が

確定次第お知らせいたします。 

 

記 

１ 日時・場所   6月 22日（木） 体育館（履き物をご用意ください。） 

          夏季学園説明会  14：55～15：25 

          集金       15：30～15：50 

 

２ 集金日     保護者会参加の場合 6月 22日（木） 

          保護者会欠席の場合 6月 19日（月）～23日（金） 

          費用については、保護者説明会当日、説明会終了後集金いたします。保護者

の方が直接ご持参ください。なお、おつりの無いようにお願いいたします。 

また、説明会を欠席される場合は、22日（木）の朝のうちに集金用封筒に記

名の上、保護者が学校までご持参ください。不都合がございましたら担任まで

ご連絡ください。 

 

３ 費用について  集金額は参加希望調査を回収した後、保護者会までにお知らせいたします。 

           ※昨年度は 24000円の集金でした。今年度も同等の見込みになります。 

４ その他     保護者会で今後提出が必要な書類をお渡しします。期日までにご提出をお願いい

たします。 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐きりとり‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

6月 7日（水）までにご提出ください。 

夏季学園説明会（保護者会）参加確認書 

夏季学園説明会（保護者会）に  参加  ・ 不参加  いたします。 

（どちらかに〇印をつけてください） 

 

2年   組   番  生徒氏名               

            保護者氏名              


